
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和7年6月5日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和7年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001 常設展作品展示及び撤去業務委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
 運搬･保管等

美術品運搬
美術館 ヤマト運輸（株）　中部美術品支店 \5,608,000

2 令和7年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002
豊田市立小・中・特別支援学校建築設備
定期点検業務委託

豊田市青木町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

建築調査
学校づくり推進課 （株）ユキ商事　　 \6,390,000

3 令和7年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 公営ポスター掲示場設置・撤去委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 その他業務委託

その他
選挙管理委員会事
務局

（株）サイン工房ＦＵＬＬ　　 \29,500,000

4 令和7年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 下山支所北側法面除草業務委託 豊田市大沼町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
下山支所 （株）鈴喜組　　 \930,000

5 令和7年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
選挙公報受入れ・仕分け・梱包・配送等
業務委託

豊田市元城町ほか地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
選挙管理委員会事
務局

愛豊陸運（株）　　 \1,800,000

6 令和7年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
（仮）第５次豊田市教育行政計画図書等
制作業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

デザイン
教育政策課 （株）こいけやクリエイト　　 \2,800,000

7 令和7年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 「市町村税課税状況等の調」作成業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 コンピュータ

データ処理
市民税課 （株）アイネス　営業本部 \1,400,000

8 令和7年6月3日 電子 指名競争入札 008
猿投台地区矢作川河川域の竹木処理委託（複
数単価契約）　数量:1式

豊田市平戸橋町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

一般廃収運
猿投支所 豊田森林組合　　

 \4,099,960.00
（予定総額）

1/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

美術館

営業品目

 運搬・保管等
運搬・保管-美術品運
搬

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,608,000ヤマト運輸（株）　中部美術品支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ヤマト運輸（株）　中部美術品支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,610,000円

金5,608,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

常設展作品展示及び撤去業務委託

令和7年6月13日

電子入札種別

令和8年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月3日

落 札 年 月 日 令和7年6月3日

豊田市小坂本町地内

001

2/10



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 調査委託
建築調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\6,390,000（株）ユキ商事　　

（株）保全工学研究所
中部事務所

落札---------------

\9,000,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ユキ商事　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金11,132,000円

金6,390,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市立小・中・特別支援学校建築設備定期点検業務委託

令和7年6月13日

電子入札種別

令和7年12月12日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月3日

落 札 年 月 日 令和7年6月3日

豊田市青木町ほか地内

002

3/10



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

 その他の業務委託等
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\29,500,000（株）サイン工房ＦＵＬＬ　　

（有）サンユー商事　一宮営業所

落札---------------

\43,000,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）サイン工房ＦＵＬＬ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金40,005,000円

金29,500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

公営ポスター掲示場設置・撤去委託

令和7年6月13日

電子入札種別

令和7年7月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月3日

落 札 年 月 日 令和7年6月3日

豊田市西町ほか地内

003

4/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

下山支所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\930,000（株）鈴喜組　　

豊田森林組合　　

豊田創園（株）　　

（株）Ｔ－ＴＥＣ　　

落札---------------

\950,000 ---------------

\960,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\980,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）鈴喜組　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金780,000円

予 定 価 格
金1,040,000円

金930,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

下山支所北側法面除草業務委託

令和7年6月13日

電子入札種別

令和7年10月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月3日

落 札 年 月 日 令和7年6月3日

豊田市大沼町地内

004

5/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,800,000愛豊陸運（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 愛豊陸運（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,068,000円

金1,800,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

選挙公報受入れ・仕分け・梱包・配送等業務委託

令和7年6月13日

電子入札種別

令和7年7月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月3日

落 札 年 月 日 令和7年6月3日

豊田市元城町ほか地内

005

6/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

教育政策課

営業品目

 映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,800,000（株）こいけやクリエイト　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）こいけやクリエイト　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,800,000円

金2,800,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

（仮）第５次豊田市教育行政計画図書等制作業務委託

令和7年6月13日

電子入札種別

令和8年3月13日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月3日

落 札 年 月 日 令和7年6月3日

豊田市西町ほか地内

006

7/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民税課

営業品目

 コンピュータサービス
データ処理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,400,000（株）アイネス　営業本部 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）アイネス　営業本部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,700,000円

金1,400,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

「市町村税課税状況等の調」作成業務委託

令和7年6月13日

電子入札種別

令和8年3月13日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月3日

落 札 年 月 日 令和7年6月3日

豊田市西町地内

007

8/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

猿投支所

営業品目

 建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-
一般廃棄物処理（収
集・運搬）

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,099,960豊田森林組合　　

（株）川合造園土木　　

（株）鈴鍵　　

高岡造園土木（株）　　

（有）松平造園　　

落札---------------

\4,218,000 ---------------

\4,349,982 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,524,982 ---------------

\4,599,960 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊田森林組合　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,150,004円

金4,099,960.00円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

猿投台地区矢作川河川域の竹木処理委託（複数単価契約）　数量:1式

令和7年6月13日

電子入札種別

令和8年3月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年6月3日

落 札 年 月 日 令和7年6月3日

豊田市平戸橋町ほか地内

008

9/10



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 猿投台地区矢作川河川域の竹木処理委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和8年3月30日
開札年月日： 令和7年6月3日

落札業者： 豊田森林組合　　

入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計

1
伐竹運搬処理

25 車 150,000 148,000 148,000 3,700,000 *152,000 3,800,000 *158,000 3,950,000 *165,000 4,125,000 *168,000 4,200,000

2
処分費

14 トン 18,182 18,180 18,180 254,520 *19,000 266,000 18,181 254,534 18,181 254,534 18,180 254,520

3
処分費

3 トン 18,182 18,180 18,180 54,540 *19,000 57,000 18,181 54,543 18,181 54,543 18,180 54,540

4
処分費

5 トン 18,182 18,180 18,180 90,900 *19,000 95,000 18,181 90,905 18,181 90,905 18,180 90,900

小計
順位

4,099,960.00 4,218,000.00 4,349,982.00 4,524,982.00 4,599,960.00
1 2 3 4 5

（有）松平造園
　 　 　 　 　
豊田森林組合 （株）川合造園土木 （株）鈴鍵 高岡造園土木（株）

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

10/10


